厅院科技合作发〔2013〕2号

关于举办“前列腺癌转化医学与个体化治疗学术研讨会”的通知

厅院转化医学研究科技合作委员会成员单位：
根据省卫生厅和中科院合肥物质科学研究院《转化医学研究科技合作协议》及2012～2013年工作计划，经研究，定于10月上旬邀请国内外知名专家在合肥举办“前列腺癌转化医学与个体化治疗学术研讨会”，报告并研讨前列腺癌的研究和治疗进展及相关热点和前沿问题。现将有关会议事宜通知如下：

一、会议内容

1、前列腺癌的发生机制、病理诊断进展；

2、前列腺癌的分子成像技术与靶向治疗进展；

3、前列腺癌的放射性治疗进展；

4、前列腺癌的外科治疗进展。
二、参会人员

厅院转化医学合作委员会成员单位和管理部门负责人，从事医学检验、临床病理及肿瘤免疫、肿瘤放疗、化疗以及泌尿外科等相关专业技术人员。

三、会议时间、地点

1、会议时间：10月9日-10日，会期2天。9日上午9-12点报到，9日下午、10日全天开会。报到地点：合肥市蜀山湖路350号（科学岛）丽景假日酒店。

2、会议地点：中科院合肥物质科学研究院医学物理与技术中心学术报告厅（距丽景假日酒店约300米）。

四、其他事宜

1、报告会语言：英文或中文。

2、会务工作由中科院合肥物质科学研究院医学物理与技术中心承办。会议报名截止时间为2013年9月27日，会议回执请发到指定地址、传真和邮箱。

3、会议统一安排参会者食宿。交通、住宿费用自理。

4、通信地址：中科院合肥物质科学研究院医学物理与技术中心（合肥市蜀山湖路350号），邮编：230031。

5、联系方式：

林源，电话：0551-65591233，18956056822；邮箱：lyuan@hfcas.ac.cn；

韩伟，电话：0551-65595100，13155187578；邮箱：hanw@hfcas.ac.cn。

附件：

1、会议回执

2、专家简介

3、交通路线
厅院转化医学研究科技合作委员会工作办公室
中科院合肥物质研究院科研处(代章)   安徽省卫生厅科教处(代章)

2013年9月2日

	厅院转化医学研究科技合作委员会工作办公室
	2013年9月2日印发

附件1：
前列腺癌转化医学与个体化治疗学术研讨会议回执
工作单位：
	姓 名

	性 别

	民 族

	从事专业

	职称职务

	联系地址

	邮 编

	联系电话

	Email

附件2：
拟邀请海外专家简介

1、Chang-Deng Hu，MS&PhD：

1997年毕业于日本神户大学医学院，获分子生物学博士学位，现任普渡大学医学院药物化学与分子药理学系终身副教授，担任Perspective in Medicinal Chemistry、American Journal of Cancer Research编委及 20余种生物专业期刊审稿人，曾任光学分子成像会议主席、影像技术研讨会主席。

Chang-Deng Hu博士在活细胞中建立了双分子荧光互补（BiFC）和多色双分子荧光互补(MuFC)的分析蛋白与蛋白相互作用的方法，基于此项技术可视化研究了一些活体细胞如线虫和前列腺癌细胞中的蛋白相互作用，对前列腺癌的发生机制和靶向治疗进行了研究。先后在Nat Protocol、J. Biol. Chem、Methods、PNAS、Cancer Resaerch等国际知名学术杂志发表论文50余篇。在世界范围内受邀请做学术报告50余场。

2、Hari K. Koul, MS&PhD：

印度昌迪加尔生物化学博士，现任科罗拉多大学终身教授，科罗拉多大学医学院外科部泌尿外科主任。担任结石动力学学会主席，美国肾脏病学会资深会员，泌尿肿瘤学杂志主编及国际肿瘤学杂志、PLOS ONE等杂志期刊编委。

Hari K. Koul博士是国际公认的在泌尿系统疾病中最重要的研究员之一，在恶性肿瘤和良性疾病的病理生理学机制、泌尿系统疾病的分子机制研究中具有领导性地位和原创性贡献，其工作对泌尿系统紊乱的信号转导通路分子机制的了解，于2009年获得了美国亚裔科学家癌症研究学会杰出成就奖。多项研究成果发表在 Cancer Letters、PLoS One、Mol Cancer等国际知名学术杂志。

3、ZongBing You, MD&PhD：

1994年毕业于华西医科大学，获博士学位，现任杜兰大学结构与细胞生物学系任助理教授，兼任骨科部、杜兰大学癌症研究中心、杜兰大学衰老中心、杜兰大学干细胞研究与重编程医学中心，以及医学院的助理教授。担任JSM Regenerative Medicine、American Journal of Cancer Science、American Journal of Cancer Biology等30余种期刊的编委，参与或主持了多项肿瘤分子方面的重大课题。

Zongbin You博士拥有丰富的妇科癌症以及前列腺癌症的理论研究和临床经验，对致癌基因突变、癌细胞表面受体，细胞凋亡等方面均有深入研究，研究成果发表在Cancer Res、J Thoracic Oncology等国际知名学术杂志。

4、Benyi Li, MD&PhD：

1997年获日本福井医科大学癌症生物学博士学位，现任于美国堪萨斯大学医学中心泌尿学系终身副教授，曾担任美国科学研究协会堪萨斯大学医学中心分会主席及堪萨斯大学医学中心国际事务委员会主席。目前担任Urology: Current Research,Journal of Contemporary Urologic and Reproductive Oncology、World Journal of Translational Medicine等国际杂志编委，是30余种肿瘤研究领域期刊的审稿人。

Benyi Li博士拥有丰富的泌尿生殖系统病理学/前列腺癌症的临床经验和理论基础，对前列腺癌的信号调节分子机制、信号转化通路和分子治疗有深入研究，其研究成果发表在Nanomedicine、Diabetes Care. Oncogene等国际知名学术杂志。先后在世界范围内受邀请做过约70余场学术报告。

5、Jiaoti Huang, MD&PhD：

1991年获美国纽约大学医学院博士，现任加州大学洛杉矶分校David Geffen医学院病理学及泌尿外科学教授，加州大学洛杉矶分校Ronald Reagan医学中心泌尿外科病理学主任，是美国和加拿大病理学院、美国癌症研究协会、国际泌尿病理学会、美籍华人病理学家协会以及中国生物社会调查协会的会员，曾为哈佛大学麻省总医院泌尿外科客座教授，参与完成了多项基金。目前担任前列腺癌和前列腺疾病（Prostate Cancer and Prostate Diseases）、临床与实验病理学杂志等的编委与审稿人。

Jiaoti Huang博士拥有丰富的泌尿生殖系统病理学、妇科病理学、一般外科病理学、肿瘤学、外科病理学以及免疫组化的临床经验，并且对前列腺癌的神经内分泌分化、生物标记物、靶向多个信号通路的新疗法以及改善前列腺癌成像、检查和手术规划等研究。研究成果发表在PNAS、Cell、Cancer Research等国际知名学术杂志。

6、Chunhee Richard Choo, MD：

1985获阿尔伯塔大学医学博士学位，现于著名的梅奥诊所医学院工作，任肿瘤放射系教授，为梅奥诊所资深研究员。目前担任加拿大皇家医学院内科医生和外科医生成员、美国国立卫生研究院放射治疗肿瘤组、泌尿生殖系统指导委员会成员等多个医学学会会员，是Lancet Oncology、The Journal of Urology、European Urology等杂志的特约审稿人。

Chunhee Richard Choo博士具有丰富的肿瘤放射治疗的理论研究和临床实践经验，精通于前列腺癌的放射治疗，是此领域的专家。研究成果发表在Cancer、Radiother Oncol等国际知名学术杂志上。
附件3：
交通路线

    1、由合肥火车站乘22、801、119路（由合肥汽车站乘801路）转903路至中科院合肥物质科学研究院（科学岛），步行约300米到医学物理与技术中心。

2、从合肥火车站/合肥机场乘出租车到至中科院合肥物质科学研究院医学物理与技术中心，车费约35/65元。

PAGE
6